Primo. In Archidiaconatu Trenchiniensi ab anno 1709. usque 
ad annum 1715. inclusive conversa sunt Lutheranorum 15.362, id 
est quindecim millia trecenti sexaginta duo.

Secundo. Anno 1716. et 1717. ac anno 1718. conversa sunt 
4.127, id est quattuor millia centum viginti septem.

Tertio. Anno 1719. conversa sunt 2.020, id est duo millia 
et viginti.

Quarto. Anno 1720, conversum est 1.476. id est unum mille 
quadringenti septuaginta sex.

Quinto. Anno 1721, conversum est 1.049, id est mille quad
ringenta [!] novem.

Sexto. Anno 1722. conversum est 1.152. id est mille centum 
quinquaginta duo.

Septimo. Anno 1723. conversi sunt 920, id est nongenti 
viginti.

Octavo. Anno 1724. conversi sunt 1,535, id est mille quin
genti triginta quinque.

In Archidiaconatu Gradnensi, ab
anno 1709. ad annum 1723. inclusive conversi sunt Luthe- 

rani ad fidem catholicam 3.775, id est tria millia septingenti 
septuaginta quinque.

a) Innen kezdve sajátkezűleg. Az irat alján baloldalt vörös viaszpecsét.
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Anno autem 1724. in eodem archidiaconatu conversi sunt 
88, id est octuaginta octo.“

Összesen tehát a két főesperességben 1709—1724. bezárólag 
„diversae conditionis et status acatholici susceperunt universim 
fidem Catholicam 31.416, id est triginta imum millia quadringenti
et sedecim.“

Azonkívül Trencsén városában a plébánia- és a jezsuita
templomban s az illavai trinitárius templomban 1710—1719. közt a 
jelenlegi pk. 843 hívőt bérmált.[Ezután az aláírás:] Archidiaconatuum 
Trenchiniensis et Gradnensis Parochi et Curati animarum.

E számbeli kimutatást a plébánosoktól kapott eredetiekkel 
összehasonlította s 31.416-nak találta és ezért ezt lelkiismeretére 
hitelesnek ismeri el és tanúsítja: Trencsén, 1725. jan. 20. Győri 
Ádám gagyi apát, nyitrai kanonok, és trencséni főesperes, b)

[Ez alatt más írással:]
„Praesens copia collationata cum suo originali mihi exhibito 

quoad omnia concordat. In cuius rei fidem hic me subscripsi ac 
Sacrae Apostolicae Nunciaturae sigillum apposui. Viennae, ex 
Cancellaria dictae Apostolicae Nunciaturae, hac die 10. Februarii 
1725. Augustinus Lucidi, notarius, prothonotarius apostolicus ac 
eiusdem Nunciaturae Apostolicae v. cancellarius.“

[Az aláírástól balra leragasztott pecsét]
1729-ben egy évi, 1731-ben 6 hónapos haladékot kap.
1746-ban Rota Károly Ferenc klerikus végezte el mint pro- 

kurátor a liminát.

1746. Eszterházy Imre gr. püspök jelentése.

A nyitrai sz. e.-ban 12 kanonok van, ezek közül három 
címzetes, v. i. domicillaris. Utóbbiak a lelkipásztorkodásban mű
ködnek. A csekély jövedelem miatt már régtől fogva csak kilenc 
helyben székelő kanonok van, kik a sz. e.-ban az istentiszteletet 
megszokott időben mindennap elvégzik. A kilencből három dig
nitas a káptalan részéről (lector, cantor és custos,) három pedig 
az e. m. részéről (sz. e.-i, trencséni és gradnai főesperes.) A sz. 
e.-ban van két áld. pap, kik a kápláni teendőket végzik s szük
ség esetén a kanonokokkal együtt a szentségeket és szentelménye- 
ket kiszolgáltatják. Van ezenkívül Nyitrán plébános, kinek szintén 
van káplánja. A szem.-ban egy kanonok vezetése alatt nyolc, a 
tonzurát és négy kisebb rendet felvett klerikus humaniorákat ta
nul, vasár- és ünnepnap a sz. e.-ban segédkezik. A humaniórák 
elvégzése után a nagyszombati egyetemre mennek filozófiát és 
teológiát tanulni, a lelkészeire kiképeztetni. Ott az elődeitől lé
tesített alapítványi helyeken, a jezsuiták vezetése alatt a Generá
lis és a Sz. Adalbert Szemináriumban neveltetnek. Nincs az e.